
Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района  

Чеченской Республики 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Катар-Юрт» 

Ачхой-Мартановского муниципального района 

____(МБОУ «СОШ №4 с. Катар-Юрт»)_______ 
 

Выписка из приказа 
 

       01.09.2022                                                                                             № 146-од                                                                                                                

с. Катар-Юрт 

 

          О создании школьного спортивного клуба «Старт». 
 

        В соответствии с приказом министерства образования и науки ЧР № 579 от       

  28.09.2011 года, в целях развития физической культуры и спорта, физического     

  воспитания учащихся, приобщения обучающихся к систематическим занятиям     

  в спортивных секциях, создания условий для широкого привлечения учащихся   

  к пропаганде законопослушного поведения и здорового образа жизни, в целях    

  активизации физкультурно-спортивной работы в школе. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

         1. Создать школьный спортивный клуб в следующем составе:  

        1.Арцуев А-М.  – 11 класс;                                

        2. Арснукаев Идрис – 11класс;                                

        3. Сатуев Муслим –11 класс; 

        4. Тасуев Шамхан –  11 класс;                                

        5. Хаджиев Алу –  11 класс;                                

        6.Хажгириев Хамзатл –  11 класс;                                

        7. Ибрагимов Хусейн -11 класс;                                

        8. Ибрагимов Эмилхан      -  11 класс;                            

        9. Ибрагимов Абу -Рашид – 10 класс;                            

       10. Мадагов Чинхо  - 10 класс. 

 

 2.Руководителем ШСК назначить учителя физической культуры Кантаева А-В.У.. 
 

3.Учителю физической культуры Канатаеву А-В.У. 

   -спланировать работу  школьного спортивного клуба на 2022-2023учебный год. 
 

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя    

директора по воспитательной работе Оздамирову А.А. 
 

 

                         Директор ОУ:                           ________________ А.А.Хамстханова 
   

         С приказом ознакомлены:                        ______________     А.А.Оздамирова                                                         

                                                                              _____________      А-В.У.Кантаев 
 


		2023-01-30T14:29:51+0300
	Хамстханова Арбият Абдулмажидовна




